

SUMO Entertainment ApS

**Thit Jensens Gade 34, 5.tv
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 41 67 73 33

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. maj 2023

Victor Nyland Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

SUMO Entertainment ApS
Thit Jensens Gade 34, 5.tv
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41 67 73 33

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Victor Nyland Poulsen, direktør
Mathias Holst Madsen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af produktion og salg af musik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 32.696, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 18.149.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af underskuddet tabt mere end 50 % af kapitalen. Ledelsen forventer positiv indtjening i de kommende regnskabsår, hvorved kapitalen vil blive reetableret. Selskabets kapitalejere vil stille den nødvendige kapital til rådighed for det kommende år, hvorfor årsrapporten er aflagt efter reglerne om going concern.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		46.820	48.470
Personaleomkostninger	1	<u>-82.430</u>	<u>-32.074</u>
Resultat før finansielle poster		-35.610	16.396
Finansielle indtægter		0	457
Finansielle omkostninger		<u>-5.578</u>	<u>-2.950</u>
Resultat før skat		-41.188	13.903
Skat af årets resultat	2	<u>8.492</u>	<u>-3.058</u>
Årets resultat		<u>-32.696</u>	<u>10.845</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-32.696</u>	<u>10.845</u>
		<u>-32.696</u>	<u>10.845</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		0	7.200
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>7.200</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>7.200</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		625	6.038
Andre tilgodehavender		16.953	14.757
Udskudt skatteaktiv		8.492	0
Tilgodehavender		<u>26.070</u>	<u>20.795</u>
Likvide beholdninger		<u>445</u>	<u>33.884</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>26.515</u>	<u>54.679</u>
Aktiver i alt		<u><u>26.515</u></u>	<u><u>61.879</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-21.851	10.845
Egenkapital		<u>18.149</u>	<u>50.845</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.473	7.976
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		572	0
Selskabsskat		0	3.058
Anden gæld		3.321	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.366</u>	<u>11.034</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.366</u>	<u>11.034</u>
Passiver i alt		<u>26.515</u>	<u>61.879</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	10.845	50.845
Årets resultat	0	-32.696	-32.696
Egenkapital 31. december 2022	<u>40.000</u>	<u>-21.851</u>	<u>18.149</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	82.430	29.697
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>2.377</u>
	<u>82.430</u>	<u>32.074</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	3.058
Årets udskudte skat	<u>-8.492</u>	<u>0</u>
	<u>-8.492</u>	<u>3.058</u>
3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)		
<p>Selskabet har som følge af underskuddet tabt mere end 50 % af kapitalen. Ledelsen forventer positiv indtjening i de kommende regnskabsår, hvorved kapitalen vil blive reetableret. Selskabets kapitalejere vil stille den nødvendige kapital til rådighed for det kommende år, hvorfor årsrapporten er aflagt efter reglerne om going concern.</p>		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Ingen.</p>		
